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1. Data powołania:  

25 czerwca 2025 r. 
 

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:  
Wiceprezes Zarządu 

 
3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej: 
Dariusz Kowalczyk-Tomerski posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wyższej 
Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi oraz ukończył podyplomowe studia EMBA 
oraz Zaawansowany Program Zarządzania w Akademii Leona Koźmińskiego. Posiada 
doświadczenie w branży IT, budowy infrastruktury technicznej i jej utrzymania, ze 
specjalizacją w zakresie cyberbezpieczeństwa. Był prezesem TP Teltech (Orange Polska), 
gdzie odpowiadał m.in. za budowę największych projektów Szerokopasmowych FTTH 
oraz LTE i 5G. W latach 2009-2011 był pełnomocnikiem Zarządu w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Małopolskiego ds. wdrażania Regionalnej Strategii 
Innowacji, dyrektorem Departamentu Gospodarki i Społeczeństwa Informacyjnego, a w 
okresie 2006-2008 zajmował stanowisko dyrektora Departamentu w Pionie Rynku 
Biznesowego Telekomunikacji Polskiej S.A. Był członkiem Rady Polskiej Izby Informatyki 
i Telekomunikacji, a w przeszłości pełnił funkcje: członka Zarządu Krajowej Izby 
Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji (KIGEiT), członka Rady Informatyzacji, oraz 
członka Zarządu Eris@ European Regional Information Society. W latach 2010 – 2022 
pełnił funkcję Prezesa Zarządu TP TELTECH Sp. z o.o., w 2022 r. był w zarządach spółek 
Telewizja Światłowodowa Kaszebe Sp. z o.o. i Interkam Sp. z o.o. z siedzibą w 
Sochaczewie, a od grudnia 2023 r. jest Prezes Zarządu i wspólnikiem w Oyou Sp. z o.o. Od 
maja 2025 r. członek Rad Nadzorczych Saule S.A. oraz Saule Technologies S.A. Członek 
Rady Nadzorczej Columbus ONE S.A. Od 05 września 2022 r. jest Wiceprezesem Zarządu 
Columbus Energy S.A. 

 
4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy 

jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna 
oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu: 
Żadna działalność wykonywana poza Columbus Energy S.A. (spośród wymienionych 
powyżej w pkt 3), nie jest konkurencyjna dla Columbus Energy S.A. 
Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, 
spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 
organu. 

 
5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS: 
Nie figuruje. 

 


